
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2025 г.                    № 1222/дС 

г. Барнаул 

 
┌        ┐ 

О зачислении на очную форму обучения 

поступающих на места по договорам  

об оказании платных образовательных услуг (магистратура) 

 

На основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

государственный педагогический университет» на 2025/26 учебный год, 

утвержденных приказом ректора от 17.01.2025 №10/1п, и решения приемной 

комиссии от 30.08.2025 (протокол №12) приказываю: 

зачислить с 1 сентября 2025 года для обучения по программам 

магистратуры в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг на первый курс очной формы обучения 

согласно пофамильному списку. 

 Институт физической культуры и спорта  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Безопасность 

жизнедеятельности: организация и управление  

     

  

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

О
сн

о
в
ы

 б
е
зо

п
ас

н
о

ст
и

 

ж
и

зн
ед

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 4 306 620 250040243 50  50  

 2 4 286 462 250040244 50  50  

 3 4 364 916 250040245 50  50  

           



2 

  

44.04.01 Педагогическое образование: Физкультурно-управленческая 

деятельность 
  

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а 

ф
и

зи
ч

е
с
ко

й
 

к
у
л
ьт

у
р

ы
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 
 

 1 4 237 337 250040246 70  70  

 
2 5 045 571 250040247 58  58 

 

           

 Лингвистический институт  

  

45.04.02 Лингвистика: Переводоведение и межкультурная 

коммуникация  

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Я
зы

к
 в

 

п
р

о
ф

е
сс

и
о

н
а
л
ь
н

о
м

 

о
б

щ
ен

и
и

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 5 204 385 250010218 75  75  

 2 4 522 830 250010217 72  72  

           

 Институт филологии и межкультурной коммуникации  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Преподавание русского языка как 

иностранного и цифровая лингводидактика  

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

О
сн

о
в
ы

 р
у

сс
ко

го
 

я
зы

к
а
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 4 517 473 250050158 50  50  

 2 3 564 563 250050159 50  50  

           

 

Институт информационных технологий и физико-математического 

образования  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Промпт-инжиниринг в 

образовании  

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

И
н

ф
о

р
м

ац
и

о
н

н
ы

е 

те
х

н
о
л
о

ги
и

 в
 

п
р

о
ф

е
сс

и
о

н
а
л
ь
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 4 289 246 250030170 70  70  



3 

 2 4 253 653 250030171 70  70  

 3 4 355 234 250030172 68  68  

 4 4 256 384 250030173 67  67  

 5 4 290 199 250030174 66  66  

 6 4 949 878 250030175 64  64  

 7 4 289 392 250030176 63  63  

 8 4 303 500 250030177 51  51  

 9 4 287 698 250030178 51  51  

 10 5 048 244 250030179 50  50  

           

 Институт психологии и педагогики  

  

44.04.02 Психолого-педагогическое образование: Психологическое 

консультирование  

     

  

    

 № п.п ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

П
ед

аг
о

ги
к
а 

и
 

п
си

х
о
л
о

ги
я

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 4 287 760 250020277 52  52  

 2 4 914 422 250020278 50  50  

           

 

 

Ректор И.Р. Лазаренко 
 


		2025-08-30T15:54:22+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




